поени, новокомпонирано показно “християнство” на хора с гузна съвест, забавление, празненство и най-малко – истинска вяра за изцеление и смирение на нашите озлобени и грешни души.

## 130 години от гибелта на апостолът Васил Левски

Васил Иванов Кунчев, дякон Игнатий, ЛЕВСКИ, е роден на 6 (18) юли 1837г. в град Карлово. Осъден и обесен от османските власти на 6 (19) февруари 1873г. в София. Преди първата си революционна обиколка из България, Васил Левски разговаря с Димитър Ценович, родолюбив българин, търговец в Букурещ. След разговорът с Левски, убеден от неговото слово, Ценович го пита.